האם בוצע החיפוש כדין?

זהו המסד העובדתי במקרה שבפניי. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת העדויות שנשמעו בפניי באופן בלתי אמצעי,
נמצא כי החיפוש נעשה כדין, ולפיכך אין מקום לפסול את הראיה שנתפסה במהלכו.

העונשין, בחוק 186(א) לסעיף בניגוד סכין, החזקת של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
"החוק"). (להלן: התשל"ז-1977

על פי עובדות כתב האישום, ביום 14/5/16 בשעה 01:38 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכבו יחד עם אחר. במהלך
חיפוש שנערך ברכב על ידי שוטרים, נתפסה ליד מושב הנהג סכין גדולה מסוג "מצ'טה".

נוכח דברים אלו, הרי שאף לו הייתי מקבלת את טענות ההגנה בדבר פגמים שנפלו בתשאול הנאשם ובעיכובו,
ניתן ולא לחוקיות החיפוש הרי משנדחו טענות הנאשם באשר כך, איני קובעת וכאמור ראיות אלו, ופוסלת

הסבר להחזקת הסכין, די בראיות שהציגה המאשימה על מנת להרשיע את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, במעמד הצדדים